
2019年 4月 吉日 

後見けやき設立記念講演会ならびに事例報告会にご参加くださった皆様 

後見けやき賛助会員の皆様 

成年後見に関心をお持ちの団体、個人の皆様 

一般社団法人後見けやき 

代表理事 畠中 正夫 

後見けやき事例報告会について（ご案内） 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

はやいもので、2015年 4月 1日、多職種専門職による一般社団法人後見けやきを立ち上げ 4年が経過

いたしました。 

賛助会員の皆様の多大なるお力添えも賜り、安定した法人後見業務を担えるようになりました。 

本年度も、後見けやき事例報告会を企画、開催する運びとなりました。 

初年度の設立記念講演会や定例開催しております事例報告会にご参加くださいました皆様を中心にお

招きし、当法人の活動報告並びに、正会員（後見事務執行者）による事例報告、グループディスカッシ

ョンを下記のとおり開催いたします。 

記  

  期 日  2019年 6月 26日（水）14:00～16:30（受付開始 13:30～） 

  

 会 場  グリーンフォレストビレッジ 大ホール（埼玉県熊谷市広瀬 800-2） 

               秩父鉄道「ひろせ野鳥の森駅」下車 徒歩 5分 

   

内 容  後見けやき活動報告 代表理事 畠中 正夫（社会福祉士） 

        

       後見けやき事例報告 任意後見の事例 横森 雄次 （社会福祉士） 

                 障害の方の事例 渡邊 桂  （社会福祉士） 

                 死後の事例   佐野 友昭 （行政書士） 

 

       グループディスカッション「成年後見人に何を求めますか？」 

 

申込み  2019年 6月 11日（火）までに裏面参加申し込み票を FAX（048-501-6086）にて 

    

参加費  無 料 

 

※ 報告会終了後、懇親会を企画しております。（グリーンフォレストビレッジ内 会費 4,000円） 

懇親会に参加される方で、アルコールを飲まれる方は公共交通機関をご利用ください。 

※ 2019年度の賛助会員も募集しております。（一口 2,000円 一年間） 

問合せ 後見けやき事務局 中島 啓和 090-9145-5647 



※  参加しめきり 2019年 6月 11日（火）まで 

 

  年  月  日 

 

 

 

後見けやき事例報告会 参加申込票 

 

氏 名 

（法人名） 

 

 

 

住 所 
 

 

 

 

電話番号 
 

参加者名 

 

 

 

関心事項（高齢・障害・任意後見）  懇親会参加（有・無） 

参加者名 

 

 

 

関心事項（高齢・障害・任意後見）  懇親会参加（有・無） 

参加者名 

 

 

 

関心事項（高齢・障害・任意後見）  懇親会参加（有・無） 

 

 

 

 

送信先 FAX 番号 048-501-6086 

一般社団法人 後見けやき 事務局 中島 啓和 あて 


